COPY PRINT
INFORMÁTICA EIRELI - EPP, CNPJ: 08.894.886/0001-76 - Vencedora do Item 01 - Cilindro
DR420, - Valor: R$ 1.159,95 - Nota de Empenho: nº 1296, de 06/11/2018 - Signatário pelo
Contratado: Marcia Amaral - CPF: 758.704.281-49. Valor Global: R$ 6.847,80 (Seis mil e
oitocentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL Nº 1, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018
CONCURSO PÚBLICO

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Pernambuco -
Core-PE, nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição Federal e da Legislação Federal, em